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URZADZENIA CHLODNICZE | GASTRONOMICZNE. MEBLE ZE STALI NIERDZEWNE].

Opis produktu

Wymiary wewnetrzne: 720x720x(H)140 mm Waga: 103,6 kg Podstawa: 224557

Dane aktualne na dzien: 22-02-2026 03:23

Link do produktu: https://sklep.megar.pl/piec-do-pizzy-hendi-by-moretti-forni-4xI-p-7091.html

Piec do pizzy Hendi by Moretti Forni 4xI

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
napiecie

wymiary

opis

moc

4 676,06 zt

3 801,67 zt
22757

220634
8711369220334
Hendi

400
990x950x(H)360
1 komora

6000
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